АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.06.2019
	№
	712

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.09.2018 № 837 «Об установлении сервитута»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «УГМК-Холдинг» от 04.06.2019, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.09.2018 № 837 «Об установлении сервитута», исключив подпункт 6 пункта 1: «6) часть земельного участка с кадастровым номером 66:36:0110001:16, площадью 301 кв. м, в соответствии со схемой границ сервитута на кадастровом плане территории;».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин